Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti: 

a) CATEGORIA PREVALENTE 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG3 

STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, 
FERROVIE, LINE TRANVIARIE, 
METROPOLITANE, FUNICOLARI, PISTE 
AEROPORTUALI E RELATIVE OPERE 
COMPLEMENTARI 

64.940,24 
sessanta quattro mila novecento 

quaranta/24 
100,00 

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

0,00  0,00 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

0,00  0,00 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro)